
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jméno a příjmení: .……………………………………………….. Třída: V. 

Předmět: Přírodověda 

1. Název učiva: Člověk 

Otázka: Ve kterém orgánu najdeš hlemýždě ? 

 

 

2. Název učiva:  Člověk 

Napiš všechny chutě, které jazyk rozlišuje. 

 

 

3. Název učiva: Člověk 

Otázka: Jak se jmenují mužské a ženské pohlavní buňky ? 

 

 

4. Název učiva: Člověk 

Otázka: Jak se jmenuje období tělesných změn v dospívání ? 

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 

otočte 
na



 

Předmět: Vlastivěda 

 

 

 

Vyplněný kontrolní list odevzdáte ve škole v termínu od 1. 6.do 5. 6. 2020 při vyzvedávání 

materiálů (sešitů, pracovních sešitů,…), které jste předkládali ke kontrole. 

 

1. Název učiva: ČSR 

Otázka: Jak se říká území v pohraničí, které nám zabrali Němci ? 

 

 

2. Název učiva: ČSR 

Otázka: Kdy vznikla ČSR (přesně) 

 

 

3. Název učiva: ČSR 

Otázka: Kdo byl prvním prezidentem v ČSR ? 

 

 

4. Název učiva: ČSR 

Otázka: Ze kterých částí se ČSR skládala  ( 4 ) 

 

 

Napiš, co se ti během domácího vzdělávání dařilo nebo nedařilo? Čemu jsi nerozuměl/a? 

 

 

 


